
                                                            
                                    

                                   ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                      СТО ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                              

                                                        РІШЕННЯ          

               

 

20 грудня  2024 року                                                                   № 2372 

м. Чортків  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від  09 грудня 2022 року №1163 

«Про затвердження Програми цифрової трансформації Чортківської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки» зі змінами. 

      

         З метою впровадження сучасних інформаційних технологій у виконавчих 

органах міської ради, належного висвітлення її діяльності, керуючись  пунктом 

22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в  Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:    

 

1.Внести зміни в рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1163 «Про 

затвердження Програми цифрової трансформації Чортківської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки» зі змінами, а саме розділ 6 «Напрями 

діяльності» викласти в новій редакції згідно  з додатком. 

 

2.Копію рішення направити в фінансове управління міської ради та відділ 

електронних послуг управління комунального господарства міської ради.  

   

3.Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії міської ради 

з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО     

 
                   

 

 


